
UnivIS - Raumplan
MG1/01.04

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di Mi

14:00 - 16:00

Vorbesprechung
zu Kind und
Krieg
(nur 26.4.)

Rau-Lembke

15:00 - 21:15

Schulung für
Nightline-Telefon
Sommersemester
23
(17.5.-24.5.)

Bechtloff

16:00 - 18:00

Sitzung Leitung
Institut für
Erziehungswissenschaft
(nur 12.7.)

Bauer

16:45 - 17:45

Englisch Phil
(nur 5.7.)

N.N.

17:30 - 21:30

Infoabend -
cogita! e. V.
(nur 3.5.)

Mandrysch

Do

14:00 - 16:00

Masterkolloquium
(nur 6.7.)

Wolstein

14:00 - 20:00

Workshop
cogita!
(nur 22.6.)

Wiener

16:00 - 20:00

Dissertation S.
Goppert
(nur 11.5.)

Pfost

Fr

09:00 - 12:00

Fakultätsprofessorium
(nur 28.4.)

Olsen

16:00 - 22:00

Raum nicht
belegbar -
uni.fest 2023
(nur 7.7.)

Deschauer

17:30 - 21:30

Infoabend -
cogita! e. V.
(nur 5.5.)

Mandrysch

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Samantha Olsen (App. 1801,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.4.2023 bis 21.7.2023

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 19:44:53


