UnivIS - Raumplan MG1/01.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					09:00 - 12:00
10:00					Fakultätsprofessorium (nur 28.4.) Olsen
11:00					
12:00					
13:00					
14:00			14:00 - 16:00 Vorbesprechung zu Kind und Krieg	14:00 - 16:00 Masterkolloquium (nur 6.7.)	
15:00			(nur 26.4.) <i>Rau-Lembke</i> 15:00 - 21:15	Wolstein 14:00 - 20:00 Workshop	
16:00			Schulung für Nightline-Telefon Sommersemester 23	cogita! (nur 22.6.) Wiener	16:00 - 22:00 Raum nicht belegbar - uni.fest 2023
17:00			(17.524.5.) **Bechtloff** 16:00 - 18:00 Sitzung Leitung	Dissertation S. Goppert (nur 11.5.) Pfost	(nur 7.7.) Deschauer 17:30 - 21:30
18:00			Institut für Erziehungswissense (nur 12.7.) Bauer		Infoabend - cogita! e. V. (nur 5.5.) Mandrysch
19:00			16:45 - 17:45 Englisch Phil (nur 5.7.) <i>N.N.</i>		
20:00			17:30 - 21:30 Infoabend - cogita! e. V.		
21:00			(nur 3.5.) Mandrysch		